[image: image1.png]

ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10 декабря 2020 года                     г.Дальнереченск                                           №  5-пг
О назначении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта бюджета Дальнереченского
городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.
На основании ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   “Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации”, Устава Дальнереченского городского округа, руководствуясь  решением муниципального комитета г. Дальнереченска от 24.05.2005 года № 63 «Об утверждении Положения  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Дальнереченском городском округе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Инициировать проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта бюджета Дальнереченского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.

2. Проведение публичных слушаний по проекту бюджета Дальнереченского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы осуществить путем размещения проекта в электронном виде на официальном сайте Дальнереченского городского округа с предоставлением всем участникам публичных слушаний возможности изложить мотивированные предложения и вопросы по обсуждаемой теме и получить на них ответ в период с 17 декабря 2020 года до 16-00 местного времени 21 декабря 2020 года.

3. Назначить организационный комитет в следующем составе:
- Ахметжанова Наталья Александровна – начальник финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа, председатель оргкомитета;

- Куранова Елена Анатольевна – ведущий специалист 1 разряда финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа, секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

- Мельник Николай Николаевич - депутат по избирательному округу № 12, член постоянной комиссии по социальной политике, защите прав граждан и вопросам жилищно-коммунального хозяйства;

- Шамардина Лидия Геннадьевна – заместитель председателя Совета почетных граждан Дальнереченского городского округа;
- Савченко Ольга Викторовна – главный специалист 1 разряда аппарата Думы Дальнереченского городского округа;
- Кузнецова Анна Владимировна – начальник отдела экономики и прогнозирования  администрации  Дальнереченского городского округа;

- Суровцева Наталья Валерьевна – главный специалист 1 разряда финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа.
4. Опубликовать настоящее постановление и объявление о предстоящих публичных слушаниях в газете «Ударный фронт».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                    С.В. Старков